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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 05.12.2010
WK  m Freistil weiblich 2004 u.j.1  25
WK  m Freistil männlich 2004 u.j.2  25
WK  m Freistil weiblich 2003 - 20033  50
WK  m Freistil männlich 2003 - 20034  50
WK  m Rücken weiblich 2004 u.j.5  25
WK  m Rücken männlich 2004 u.j.6  25
WK  m Rücken weiblich 2003 - 20037  50
WK  m Rücken männlich 2003 - 20038  50

2. Veranstaltungs-Abschnitt 05.12.2010
WK  m Lagen weiblich 2002 u.ä.9  4x50
WK  m Lagen männlich 2002 u.ä.10  4x50
WK  m Brust weiblich 1999 - 200211  50
WK  m Brust männlich 1999 - 200212  50
WK  m Brust weiblich 1998 u.ä.13  100
WK  m Brust männlich 1998 u.ä.14  100
WK  m Freistil weiblich 1999 - 200215  50
WK  m Freistil männlich 1999 - 200216  50
WK  m Freistil weiblich 1998 u.ä.17  100
WK  m Freistil männlich 1998 u.ä.18  100
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1999 - 200219  4x25
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1998 u.ä.20  4x50
WK  m Rücken weiblich 1999 - 200221  50
WK  m Rücken männlich 1999 - 200222  50
WK  m Rücken weiblich 1998 u.ä.23  100
WK  m Rücken männlich 1998 u.ä.24  100
WK  m Schmetterling weiblich 1999 - 200225  50
WK  m Schmetterling männlich 1999 - 200226  50
WK  m Schmetterling weiblich 1998 u.ä.27  100
WK  m Schmetterling männlich 1998 u.ä.28  100
WK  m Freistil weiblich 1999 - 200229  4x50
WK  m Freistil männlich 1999 - 200230  4x50
WK  m Freistil mixed 1998 u.ä.31  4x100
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 31 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. BSV Ölper 2000 LSV 09 17 33 0
2. LSKW Bad Lauterberg LSV 09 11 34 3
3. MTV Bad Gandersheim LSV 09 39 64 6
4. MTV Gifhorn LSV 09 31 87 13
5. MTV Salzgitter LSV 09 9 19 2
6. MTV-Vechelde LSV 09 23 66 2
7. Polizei SV Braunschweig LSV 09 26 64 2
8. SC Delphin Salzgitter LSV 09 72 157 21
9. SC Hellas Salzgitter LSV 09 25 52 8

10. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. LSV 09 14 27 4
11. SC Vienenburg LSV 09 18 41 1
12. SSG Wolfenbüttel LSV 09 28 75 4
13. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 14 32 2
14. SV Blau-Weiß Eschershausen LSV 09 5 12 2
15. SV Glück Auf Gbhardshagen LSV 09 5 10 1
16. SV Grün Weiß Wittenberg e.V. LSV 13 17 34 5
17. SV Union Seesen LSV 09 11 24 0
18. TSG-GutsMuths 1860 e. V. LSV 13 21 60 6
19. TSV Rhüden LSV 09 20 39 2
20. TSV Salzgitter LSV 09 10 28 3
21. TuS Clausthal-Zellerfeld LSV 09 21 55 10
22. VfL Neu Büddehstedt LSV 13 8 20 0

445 1033 97
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Kai Mario Falk ( )BSV Ölper 2000
Schiedsrichter - Männer Andreas Helmold ( )TSV Salzgitter
Starter Michael Kröger ( )SC Vienenburg
Starter
Schwimmrichter Ulrike Giere ( )MTV-Vechelde
Schwimmrichter Alexandra Holzberg (P) ( )SC Hellas Salzgitter

Sprecher T. Albrecht und  D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Julia Reider (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Julia Reider (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter .............................. ( )VfL Neu Büddehstedt
Zielrichter Anette Emmert ( )SSG Wolfenbüttel

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obfrau Gabriele Leondarakis ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Ertel ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 2 Gerald Heitmann ( )TSG-GutsMuths 1860 e. V.
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Saskia Haller ( )SV Blau-Weiß Eschershau
Zeitnehmer  Bahn 5 Andrea Spiller ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Gifhorn
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Bad Gandersheim

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obfrau Martina Hoffbauer ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 1 Stephanie Reiner (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 2 Martin Lauke ( )MTV-Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 3 Brunke ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 4 Herzog ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )MTV Gifhorn
Zeitnehmer  Bahn 6 Gabriela Assmann (P) ( )SSG Wolfenbüttel
Reserve-Zeitnehmer Uwe Stephan ( )SV Grün Weiß Wittenberg e.V.

Wenderichter-Obfrau Gerhalde Müller ( )SV Union Seesen
Wenderichter  Bahn 1/2 Gerhalde Müller ( )SV Union Seesen
Wenderichter  Bahn 3/4 Matthias Giffhorn ( )MTV Salzgitter
Wenderichter  Bahn 5/6 .............................. ( )Polizei SV Braunschweig

Auswerter Ilona McPherson ( )SC Delphin Salzgitter
Auswerter Sabine Engel ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Protokollführer Felix Künzel ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.12.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2004 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Marlina Mittwoch ( )2005 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Stella Bock ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Jule Ackenhausen ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ann Christin Großheim ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Josina Heinz ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Luca-Lara Bernhard ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Emma Petryschyn ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Cheyenne Falke ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Luisa Mahler ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Eda Tanrivenmis ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Emilie Gaus ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Janina Plieske ( )2004 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6: Charleen-Laury Disselhoff ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Inka Hellena Skiba ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Leonie Koschke ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:35,40
Bahn 3: Caroline Neidt ( )2004 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:05,97
Bahn 4: Meriel Rohland ( )2004 SC Delphin Salzgitter  1:10,00
Bahn 5: Judith Bickmeyer ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6: Alina Lutz ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Lena Krones ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  1:00,00
Bahn 2: Emma Winnen ( )2004 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 3: Jordis Spiller ( )2004 SC Delphin Salzgitter  0:49,07
Bahn 4: Michelle Agafonow ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  0:49,19
Bahn 5: Joelina Marie Dehn ( )2004 SC Hellas Salzgitter  0:51,42
Bahn 6: Tabea Maria Frank ( )2004 MTV-Vechelde  1:01,34

Lauf 6: Bahn 1: Rebecca Böhm ( )2004 SV Union Seesen  0:44,93
Bahn 2: Carina Maue ( )2004 MTV Salzgitter  0:44,00
Bahn 3: Emma Ellhoff ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:42,93
Bahn 4: Carolin Hilse ( )2004 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:43,78
Bahn 5: Carolin Böhm ( )2004 SV Union Seesen  0:44,86
Bahn 6: Karen Hoffbauer ( )2005 Polizei SV Braunschweig  0:45,61

Lauf 7: Bahn 1: Leonie Geißler ( )2004 BSV Ölper 2000  0:36,39
Bahn 2: India Tappe ( )2004 MTV Salzgitter  0:35,00
Bahn 3: Lia Henkelmann ( )2004 BSV Ölper 2000  0:25,60
Bahn 4: Henrike Sprenger ( )2004 MTV Gifhorn  0:33,40
Bahn 5: Merle Peitsmeier ( )2004 BSV Ölper 2000  0:36,02
Bahn 6: Joke Ahrens ( )2004 Polizei SV Braunschweig  0:41,00
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Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2004 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jean-Carlos Disselhoff ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Maximilian Otto ( )2004 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Arian Wöckener ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Malte Dettmar ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Finn Torkler ( )2004 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Hannes Remus ( )2005 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Nicolas Schwitzky ( )2005 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Timur Izberk ( )2005 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Leonard Wolfram ( )2005 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 5: Dylan Ellinger ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Levin Tappe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  1:10,62
Bahn 2: Tobias Kühn ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:00,00
Bahn 3: Christoph Abrolat ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,00
Bahn 4: Vinzent Herzog ( )2004 TSV Rhüden  0:52,95
Bahn 5: Luis Tappe ( )2004 MTV Bad Gandersheim  1:07,66
Bahn 6: Connor Ivanciuc ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Clemens Scheffler ( )2005 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:46,38
Bahn 2: keno wernstedt ( )2004 Polizei SV Braunschweig  0:34,05
Bahn 3: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:24,64
Bahn 4: Chris-Sullivan Dankert ( )2004 Polizei SV Braunschweig  0:33,71
Bahn 5: Nico Hustedt ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  0:44,00
Bahn 6: Johannes Budig ( )2004 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:50,00

Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2003 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1: Alicia Daniel ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 2: Neele Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Sophie Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Chiara Joline Breit ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Katerina Petruhin ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Isabelle Dietrich ( )2003 LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 2: Pia Schlordt ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Tabea Oberbeck ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Finja Lomer ( )2003 Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Hilja Hoffmann ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sophia Kramer ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:51,76
Bahn 2: Soundrine Stumpf ( )2003 TSV Rhüden  1:29,60
Bahn 3: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:25,00
Bahn 4: Charlotta Müller ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:27,42
Bahn 5: Madleen Depner ( )2003 MTV-Vechelde  1:31,71
Bahn 6: Annalena Rauch ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:56,00

Lauf 4: Bahn 1: Amelie Brunke ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:20,24
Bahn 2: Joana-Lara Calean ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:20,00
Bahn 3: Melissa Bierwirth ( )2003 TSV Rhüden  1:18,31
Bahn 4: Celine Jensen ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:20,00
Bahn 5: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  1:20,00
Bahn 6: Lena Talia Jopp ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:20,82
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Meltem Yilmaz ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:10,00
Bahn 2: Nele Marie Ulbrich ( )2003 BSV Ölper 2000  1:04,60
Bahn 3: Rebecca Hoffbauer ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:45,00
Bahn 4: Manja Schnurr ( )2003 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:00,00
Bahn 5: Emily Leppin ( )2003 BSV Ölper 2000  1:06,00
Bahn 6: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:15,00

Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich, 2003 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Wagner ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Dominik Schwitzky ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Anton Pankosch ( )2003 SV Glück Auf Gbhardshagen __:__,__
Bahn 5: Christian Appel ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jannes Nehrkorn ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 2: Niclas Krenzke ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Joel Cwikla ( )2003 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 4: Robin-Steven Deutrich ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Hagen Czauderna ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Max Zocher ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Brian Fillenberg ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Jan Ove Baum ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  2:20,00
Bahn 4: Lukas Heiduk ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Luca Hannes ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6: Lukas Bachmann ( )2003 SC Vienenburg __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Robin Wille ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:12,02
Bahn 2: Lukas Kamm ( )2003 BSV Ölper 2000  1:10,20
Bahn 3: Bennett Ehms ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:09,54
Bahn 4: Avid Müller ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 5: Felix Gottlob ( )2003 MTV Bad Gandersheim  1:10,56
Bahn 6: Silas Mikosch ( )2003 TSV Rhüden  1:24,00

Lauf 5: Bahn 1: Tim Knigge ( )2003 VfL Neu Büddehstedt  1:08,00
Bahn 2: Luc Kleinsorge ( )2003 SC Vienenburg  1:00,00
Bahn 3: Robert Schulze ( )2003 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:57,00
Bahn 4: Joachim Budig ( )2003 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 5: Bennet Speh ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:06,26
Bahn 6: Alexander Edinger ( )2003 MTV Salzgitter  1:08,00

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2004 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Janina Plieske ( )2004 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 2: Luisa Mahler ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Emilie Gaus ( )2005 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Carolin Hilse ( )2004 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 5: Leonie Geißler ( )2004 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Merle Peitsmeier ( )2004 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Carolin Böhm ( )2004 SV Union Seesen  1:02,27
Bahn 3: Lena Krones ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  0:59,00
Bahn 4: Emma Ellhoff ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  0:59,00
Bahn 5: Caroline Neidt ( )2004 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:03,22
Bahn 6: Judith Bickmeyer ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Karen Hoffbauer ( )2005 Polizei SV Braunschweig  0:49,83
Bahn 2: Joke Ahrens ( )2004 Polizei SV Braunschweig  0:44,05
Bahn 3: Lia Henkelmann ( )2004 BSV Ölper 2000  0:27,13
Bahn 4: Henrike Sprenger ( )2004 MTV Gifhorn  0:34,09
Bahn 5: Rebecca Böhm ( )2004 SV Union Seesen  0:47,02
Bahn 6: Michelle Agafonow ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  0:50,00

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2004 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Finn Torkler ( )2004 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Luis Tappe ( )2004 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Johannes Budig ( )2004 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:10,00
Bahn 4: Clemens Scheffler ( )2005 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:26,00
Bahn 5: Timur Izberk ( )2005 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Christoph Abrolat ( )2004 SV Anker 06 Gadenstedt  1:00,00
Bahn 2: Maximilian Otto ( )2004 BSV Ölper 2000  0:40,93
Bahn 3: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel  0:39,03
Bahn 4: Chris-Sullivan Dankert ( )2004 Polizei SV Braunschweig  0:39,34
Bahn 5: Nico Hustedt ( )2004 VfL Neu Büddehstedt  0:42,00
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2003 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Finja Lomer ( )2003 Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Tabea Oberbeck ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Manja Schnurr ( )2003 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Isabelle Dietrich ( )2003 LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 3: Charlotta Müller ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:30,00
Bahn 4: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:30,00
Bahn 5: Nele Marie Ulbrich ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Joana-Lara Calean ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:20,00
Bahn 2: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,00
Bahn 3: Rebecca Hoffbauer ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:50,00
Bahn 4: Katerina Petruhin ( )2003 BSV Ölper 2000  0:59,20
Bahn 5: Emily Leppin ( )2003 BSV Ölper 2000  1:10,60
Bahn 6: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  1:20,00
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Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2003 - 2003 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Max Zocher ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Dominik Schwitzky ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 4: Felix Gottlob ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 5: Lukas Bachmann ( )2003 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Christian Appel ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Bennet Speh ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:30,00
Bahn 3: Tim Knigge ( )2003 VfL Neu Büddehstedt  1:20,00
Bahn 4: Joel Cwikla ( )2003 SC Vienenburg  1:25,87
Bahn 5: Robin Wille ( )2003 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Avid Müller ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:15,00
Bahn 2: Bennett Ehms ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:11,60
Bahn 3: Robert Schulze ( )2003 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 4: Joachim Budig ( )2003 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:02,00
Bahn 5: Luc Kleinsorge ( )2003 SC Vienenburg  1:11,82
Bahn 6: Lukas Kamm ( )2003 BSV Ölper 2000  1:18,40
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Kai Mario Falk ( )BSV Ölper 2000
Schiedsrichter - Männer Andreas Helmold ( )TSV Salzgitter
Starter Michael Kröger ( )SC Vienenburg
Starter
Schwimmrichter Ulrike Giere ( )MTV-Vechelde
Schwimmrichter Alexandra Holzberg (P) ( )SC Hellas Salzgitter

Sprecher T. Albrecht und  D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Julia Reider (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Julia Reider (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter .............................. ( )VfL Neu Büddehstedt
Zielrichter Anette Emmert ( )SSG Wolfenbüttel

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obfrau Gabriele Leondarakis ( )TSV Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Ertel ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 2 Gerald Heitmann ( )TSG-GutsMuths 1860 e. V.
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )LSKW Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Saskia Haller ( )SV Blau-Weiß Eschershau
Zeitnehmer  Bahn 5 Andrea Spiller ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Gifhorn
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Bad Gandersheim

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obfrau Martina Hoffbauer ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 1 Stephanie Reiner (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 2 Martin Lauke ( )MTV-Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 3 Brunke ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 4 Herzog ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )MTV Gifhorn
Zeitnehmer  Bahn 6 Gabriela Assmann (P) ( )SSG Wolfenbüttel
Reserve-Zeitnehmer Uwe Stephan ( )SV Grün Weiß Wittenberg e.V.

Wenderichter-Obfrau Gerhalde Müller ( )SV Union Seesen
Wenderichter  Bahn 1/2 Gerhalde Müller ( )SV Union Seesen
Wenderichter  Bahn 3/4 Matthias Giffhorn ( )MTV Salzgitter
Wenderichter  Bahn 5/6 .............................. ( )Polizei SV Braunschweig

Auswerter Ilona McPherson ( )SC Delphin Salzgitter
Auswerter Sabine Engel ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Protokollführer Felix Künzel ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 05.12.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 8

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( weiblich, 2002 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 32. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  3:19,41
Bahn 4: 4. Mannschaft 1900 - 2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:52,32
Bahn 3: 1. Mannschaft 1900 - 2002 TSV Rhüden  2:40,00
Bahn 4: 2. Mannschaft MTV Gifhorn  2:40,99
Bahn 5: 1.Mannschaft SV Blau-Weiß Eschershausen  3:13,88
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:34,70
Bahn 2: 1. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld  2:20,00
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:13,35
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  2:17,00
Bahn 5: 2. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  2:23,90
Bahn 6: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:35,16

Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( männlich, 2002 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 31. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:51,12
Bahn 4: 2. Mannschaft MTV Gifhorn  2:53,66
Bahn 5: 3. Mannschaft 1900 - 2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:20,16
Bahn 2: 1. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  2:18,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:01,16
Bahn 4: 2. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld  2:10,00
Bahn 5: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:19,62
Bahn 6:

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Shania Falke ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Liv Riehl ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Neele Unrau ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Hana Lutz ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jessica Hoffmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  1:29,42
Bahn 3: Yasemin Yilmaz ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:19,18
Bahn 4: Felice Dröttboom ( )2002 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,93
Bahn 5: Katharina Wirz ( )2002 BSV Ölper 2000  1:35,48
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Alicia Behre ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:15,00
Bahn 2: Marie Welge ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:13,94
Bahn 3: Alina Faustmann ( )2001 MTV-Vechelde  1:13,35
Bahn 4: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:13,40
Bahn 5: Hannah Sopalla ( )2002 TSV Rhüden  1:13,97
Bahn 6: Michelle Lomer ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:15,00

Lauf 4: Bahn 1: Maren Rossmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  1:13,01
Bahn 2: Angelika Radcenko ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:10,03
Bahn 3: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  1:08,00
Bahn 4: Lina Stautmeister ( )2002 MTV-Vechelde  1:10,02
Bahn 5: Viviane Winkler ( )2001 TSV Rhüden  1:12,20
Bahn 6: Theresa Drechsler ( )2002 LSKW Bad Lauterberg  1:13,31

Lauf 5: Bahn 1: Juliane Deutschbein ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:07,10
Bahn 2: Lina Ellhoff ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:06,50
Bahn 3: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  1:05,88
Bahn 4: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:06,13
Bahn 5: Lisa-Marie Vahldieck ( )2000 SC Hellas Salzgitter  1:06,70
Bahn 6: Talia Probst ( )2002 MTV Bad Gandersheim  1:07,45

Lauf 6: Bahn 1: Majken Schuschke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:05,20
Bahn 2: Lina Sander ( )2002 Polizei SV Braunschweig  1:03,31
Bahn 3: Tarja Knauth ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:03,06
Bahn 4: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  1:03,12
Bahn 5: Helen Müller ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 6: Shereen Wuttke ( )2001 TSV Rhüden  1:05,76

Lauf 7: Bahn 1: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  1:02,13
Bahn 2: Yordanos Siebert ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:00,72
Bahn 3: Lea Kiebel ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 4: Lena Gerstmann ( )1999 SV Union Seesen  1:00,36
Bahn 5: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:02,07
Bahn 6: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  1:02,95

Lauf 8: Bahn 1: Felizia Räke ( )1999 MTV-Vechelde  0:58,68
Bahn 2: Lara Steinert ( )2001 TSV Salzgitter  0:58,41
Bahn 3: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,44
Bahn 4: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:57,94
Bahn 5: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  0:58,46
Bahn 6: Milena Brauer ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:59,00

Lauf 9: Bahn 1: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  0:57,15
Bahn 2: Natalie Schreyer ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,72
Bahn 3: Anika Wilkens ( )2000 MTV-Vechelde  0:55,88
Bahn 4: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  0:56,28
Bahn 5: Lina Probst ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:57,09
Bahn 6: Miriam Dorothee Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,30
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:55,65
Bahn 2: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:55,33
Bahn 3: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:54,63
Bahn 4: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV-Vechelde  0:55,03
Bahn 5: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:55,33
Bahn 6: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,69

Lauf 11: Bahn 1: Chiara Medico ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,54
Bahn 2: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:54,18
Bahn 3: Anna Wittke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,94
Bahn 4: Lena Larsen ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,01
Bahn 5: Celina Heitmann ( )1999 TSV Rhüden  0:54,35
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:54,54

Lauf 12: Bahn 1: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:53,45
Bahn 2: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:52,43
Bahn 3: Laura Goldberg ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:52,24
Bahn 4: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  0:52,26
Bahn 5: Lea Sophie Gruber ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:52,59
Bahn 6: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:53,66

Lauf 13: Bahn 1: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:51,90
Bahn 2: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:51,27
Bahn 3: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,02
Bahn 4: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:51,21
Bahn 5: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  0:51,45
Bahn 6: Lucia Li Reichert ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:52,17

Lauf 14: Bahn 1: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:50,84
Bahn 2: Sophie Geisler ( )1999 TSV Rhüden  0:50,74
Bahn 3: Henrike Müller ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:50,10
Bahn 4: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  0:50,63
Bahn 5: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:50,78
Bahn 6: Johanna Conrad ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:50,90

Lauf 15: Bahn 1: Anna Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:49,85
Bahn 2: Cara Naatz ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:49,49
Bahn 3: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:48,49
Bahn 4: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:48,97
Bahn 5: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:49,70
Bahn 6: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:50,06

Lauf 16: Bahn 1: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  0:47,32
Bahn 2: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:46,22
Bahn 3: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:39,72
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:43,86
Bahn 5: Gina Heitmann ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:47,01
Bahn 6: Eva Bleidorn ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:47,80

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Henry Remus ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Ben Witt ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leon Brunke ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:25,00
Bahn 4: Alex Budamer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:29,94
Bahn 5: Jean Luc Sauer ( )2001 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Constantinos Andronis ( )2002 Polizei SV Braunschweig  1:22,88
Bahn 2: Domenik Reiner ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:11,96
Bahn 3: Mert Tanrivenmis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:09,69
Bahn 4: Niklas Werner ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:10,00
Bahn 5: Vlade Popovic ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:14,81
Bahn 6: Kilian Rohland ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:25,00

Lauf 3: Bahn 1: Paul Keller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:09,36
Bahn 2: Tjard Pfeiffer ( )2002 MTV Gifhorn  1:08,68
Bahn 3: Hannes Giffhorn ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:06,47
Bahn 4: Tamino Hild ( )2001 MTV-Vechelde  1:07,24
Bahn 5: Henning Funke ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:09,00
Bahn 6: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:09,56

Lauf 4: Bahn 1: Lukas Wolfram ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 2: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:04,43
Bahn 3: Emil Pankosch ( )2001 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:03,40
Bahn 4: Gavrilo Popovic ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:04,29
Bahn 5: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:04,98
Bahn 6: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:05,21

Lauf 5: Bahn 1: Hauke Wolf ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:03,03
Bahn 2: Fabian Täubert ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:01,68
Bahn 3: Manuel Schwarz ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:59,97
Bahn 4: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:01,13
Bahn 5: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  1:02,63
Bahn 6: Daniel Schulz ( )2001 SV Union Seesen  1:03,27

Lauf 6: Bahn 1: Niklas Schütte ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:58,88
Bahn 2: Maurice Dietrich ( )2001 LSKW Bad Lauterberg  0:58,82
Bahn 3: Oliver Neidt ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:58,06
Bahn 4: Pascal Kalide ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:58,14
Bahn 5: Torben Hoffbauer ( )2000 Polizei SV Braunschweig  0:58,86
Bahn 6: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:59,18

Lauf 7: Bahn 1: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:57,32
Bahn 2: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:56,48
Bahn 3: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:55,04
Bahn 4: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  0:55,12
Bahn 5: Ole Schellmann ( )2001 TSV Rhüden  0:56,92
Bahn 6: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:57,93

Lauf 8: Bahn 1: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:55,00
Bahn 2: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:54,64
Bahn 3: Louis Ziegenbein ( )2000 TSV Rhüden  0:54,04
Bahn 4: Niklas Kottwitz ( )1999 TSV Rhüden  0:54,25
Bahn 5: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:55,00
Bahn 6: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:55,00

Lauf 9: Bahn 1: Jonas Losch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:52,21
Bahn 2: Tobias Frank ( )2000 MTV-Vechelde  0:51,75
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,10
Bahn 4: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:51,12
Bahn 5: Tom Stautmeister ( )1999 MTV-Vechelde  0:52,12
Bahn 6: Leander Rust ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:53,96
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 10: Bahn 1: David Mbuy ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,64
Bahn 2: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:50,32
Bahn 3: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:49,91
Bahn 4: Linus Hennecke ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:50,08
Bahn 5: Finn Großmann ( )2000 TSV Rhüden  0:50,44
Bahn 6: Pieris Sourkounis ( )1999 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:50,84

Lauf 11: Bahn 1: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:48,97
Bahn 2: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:47,92
Bahn 3: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:45,56
Bahn 4: Fabian Scheffler ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:46,96
Bahn 5: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:48,50
Bahn 6: Fabian Donner ( )1999 MTV-Vechelde  0:49,12

Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  2:10,00
Bahn 3: Finja Fingerhut ( )1998 Polizei SV Braunschweig  2:00,22
Bahn 4: Larissa Gottfried ( )1998 SC Vienenburg  2:02,00
Bahn 5: Valeria Fichera ( )1996 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Celina Räke ( )1996 MTV-Vechelde  1:59,27
Bahn 3: Laura Wiechmann ( )1996 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:56,22
Bahn 4: Aysenur Cicek ( )1998 SC Vienenburg  1:58,80
Bahn 5: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  2:00,19
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  1:54,16
Bahn 2: Sophie Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:52,08
Bahn 3: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:50,01
Bahn 4: Lucie Hennecke ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:51,28
Bahn 5: Carola Nieswandt ( )1998 MTV-Vechelde  1:53,82
Bahn 6: Jana Döring ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:55,64

Lauf 4: Bahn 1: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:48,87
Bahn 2: Sarah Wiechmann ( )1993 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:48,40
Bahn 3: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:45,94
Bahn 4: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:48,22
Bahn 5: Adriana Brede ( )1998 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,63
Bahn 6: Fethiye Özdemir ( )1995 SC Vienenburg  1:49,77

Lauf 5: Bahn 1: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:45,00
Bahn 2: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  1:43,44
Bahn 3: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:42,65
Bahn 4: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:43,36
Bahn 5: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:44,07
Bahn 6: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:45,82

Lauf 6: Bahn 1: Ava Sissis ( )1996 MTV-Vechelde  1:41,28
Bahn 2: Sarah Borchert ( )1995 MTV-Vechelde  1:40,31
Bahn 3: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV-Vechelde  1:39,50
Bahn 4: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:39,93
Bahn 5: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  1:41,04
Bahn 6: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:42,53
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noch Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  1:38,95
Bahn 2: Carina Schulze ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:37,57
Bahn 3: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  1:36,34
Bahn 4: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  1:37,10
Bahn 5: Sophia Giere ( )1997 MTV-Vechelde  1:38,20
Bahn 6: Vanessa Bernitt ( )1994 VfL Neu Büddehstedt  1:39,03

Lauf 8: Bahn 1: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:35,19
Bahn 2: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:34,70
Bahn 3: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg  1:34,40
Bahn 4: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg  1:34,67
Bahn 5: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:35,17
Bahn 6: Theresia Lauke ( )1995 MTV-Vechelde  1:35,73

Lauf 9: Bahn 1: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:33,70
Bahn 2: Anika Bayerl ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:32,70
Bahn 3: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:31,62
Bahn 4: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,93
Bahn 5: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:33,09
Bahn 6: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:34,18

Lauf 10: Bahn 1: Marie - Sophie Ruchelski ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:30,50
Bahn 2: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:29,32
Bahn 3: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:24,22
Bahn 4: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:24,78
Bahn 5: Anna-Maria Blum ( )1994 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,33
Bahn 6: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:31,41

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:58,20
Bahn 3: Roderick Völker ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:54,37
Bahn 4: Cedric Lengnick ( )1998 MTV-Vechelde  1:55,00
Bahn 5: Maxim Knauth ( )1998 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  2:05,70
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:48,50
Bahn 2: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:47,02
Bahn 3: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:43,55
Bahn 4: Jan Hofmann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:45,31
Bahn 5: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:47,70
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Thomas Langer ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:42,65
Bahn 2: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:40,25
Bahn 3: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:38,84
Bahn 4: Lars Bornemann ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:40,00
Bahn 5: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen  1:40,39
Bahn 6: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  1:43,17

Lauf 4: Bahn 1: Max Habelmann ( )1996 MTV-Vechelde  1:36,04
Bahn 2: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:34,77
Bahn 3: Cedric Heitmann ( )1997 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:32,16
Bahn 4: Sasha Bähr ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:33,30
Bahn 5: Alexander Bernitt ( )1997 VfL Neu Büddehstedt  1:35,10
Bahn 6: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:37,69
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,48
Bahn 2: Jonas Mecke ( )1992 MTV-Vechelde  1:30,72
Bahn 3: Julian Otto ( )1996 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,92
Bahn 4: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:30,21
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:31,02
Bahn 6: Sascha Arndt ( )1994 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:31,50

Lauf 6: Bahn 1: Tom Täubert ( )1985 LSKW Bad Lauterberg  1:28,86
Bahn 2: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:27,73
Bahn 3: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:22,69
Bahn 4: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:25,24
Bahn 5: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:28,64
Bahn 6: Oskar Maier ( )1992 MTV-Vechelde  1:28,89

Lauf 7: Bahn 1: Martin Hake ( )1991 MTV Bad Gandersheim  1:21,33
Bahn 2: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:20,41
Bahn 3: Marcel Mäuselein ( )1989 SC Hellas Salzgitter  1:16,99
Bahn 4: Thorsten Maue ( )1976 MTV Salzgitter  1:19,24
Bahn 5: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:20,98
Bahn 6: Nils Bönsch ( )1990 MTV Gifhorn  1:21,70

Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Neele Unrau ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Özlem Dinc ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:20,56
Bahn 4: Liv Riehl ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Hana Lutz ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sophie Janzen ( )2001 MTV Salzgitter  1:16,70
Bahn 3: Tessa Sophie Liebig ( )2002 BSV Ölper 2000  1:15,02
Bahn 4: Yasemin Yilmaz ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:15,93
Bahn 5: Shania Falke ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:18,81
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:10,42
Bahn 2: Helen Müller ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 3: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:03,61
Bahn 4: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  1:04,17
Bahn 5: Maren Rossmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim  1:10,19
Bahn 6: Michelle Lomer ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:15,00

Lauf 4: Bahn 1: Yordanos Siebert ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:02,58
Bahn 2: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV-Vechelde  1:01,06
Bahn 3: Lea Kiebel ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 4: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  1:00,34
Bahn 5: Theresa Drechsler ( )2002 LSKW Bad Lauterberg  1:02,24
Bahn 6: Felice Dröttboom ( )2002 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,48

Lauf 5: Bahn 1: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  1:00,00
Bahn 2: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:58,67
Bahn 3: Miriam Dorothee Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  0:56,87
Bahn 4: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:56,87
Bahn 5: Lina Ellhoff ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:59,58
Bahn 6: Angelika Radcenko ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:00,00
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noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Lara Steinert ( )2001 TSV Salzgitter  0:56,73
Bahn 2: Talia Probst ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:55,84
Bahn 3: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  0:54,78
Bahn 4: Lena Gerstmann ( )1999 SV Union Seesen  0:55,32
Bahn 5: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  0:56,48
Bahn 6: Tarja Knauth ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:56,83

Lauf 7: Bahn 1: Felizia Räke ( )1999 MTV-Vechelde  0:54,01
Bahn 2: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  0:53,45
Bahn 3: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:52,37
Bahn 4: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:52,46
Bahn 5: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  0:53,58
Bahn 6: Katharina Popke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  0:54,04

Lauf 8: Bahn 1: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  0:51,53
Bahn 2: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:49,48
Bahn 3: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:49,25
Bahn 4: Lea Sophie Gruber ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:49,26
Bahn 5: Anika Meißner ( )1999 SV Union Seesen  0:51,27
Bahn 6: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gbhardshagen  0:51,82

Lauf 9: Bahn 1: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  0:49,19
Bahn 2: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:49,03
Bahn 3: Lina Sander ( )2002 Polizei SV Braunschweig  0:48,60
Bahn 4: Natalie Schreyer ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:48,87
Bahn 5: Anika Wilkens ( )2000 MTV-Vechelde  0:49,03
Bahn 6: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:49,22

Lauf 10: Bahn 1: Anna Lena Raschke ( )2000 SV Union Seesen  0:48,39
Bahn 2: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:48,16
Bahn 3: Luisa Kleinermann ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:47,14
Bahn 4: Majken Schuschke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  0:47,44
Bahn 5: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:48,29
Bahn 6: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:48,58

Lauf 11: Bahn 1: Lena Larsen ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,51
Bahn 2: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  0:46,26
Bahn 3: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:45,87
Bahn 4: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  0:46,21
Bahn 5: Juliane Deutschbein ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:46,35
Bahn 6: Chiara Medico ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:46,83

Lauf 12: Bahn 1: Henrike Müller ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:45,56
Bahn 2: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  0:44,33
Bahn 3: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  0:43,72
Bahn 4: Johanna Conrad ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:43,90
Bahn 5: Sophie Geisler ( )1999 TSV Rhüden  0:44,45
Bahn 6: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:45,57

Lauf 13: Bahn 1: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:43,46
Bahn 2: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:42,70
Bahn 3: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:42,51
Bahn 4: Eva Bleidorn ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:42,51
Bahn 5: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:43,19
Bahn 6: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:43,63
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noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 14: Bahn 1: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:41,51
Bahn 2: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:41,38
Bahn 3: Sabrina Reis ( )2001 MTV Gifhorn  0:40,56
Bahn 4: Anna Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:41,33
Bahn 5: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:41,45
Bahn 6: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:41,75

Lauf 15: Bahn 1: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:39,81
Bahn 2: Celina Probst ( )1999 MTV Bad Gandersheim  0:38,69
Bahn 3: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:38,30
Bahn 4: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:38,44
Bahn 5: Cara Naatz ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:39,61
Bahn 6: Lina Probst ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:40,00

Lauf 16: Bahn 1: Laura Goldberg ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:37,72
Bahn 2: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:34,95
Bahn 3: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:33,55
Bahn 4: Gina Heitmann ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:34,08
Bahn 5: Neele Henrich ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:37,50
Bahn 6: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:37,79

Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Ben Witt ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Mert Tanrivenmis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:15,69
Bahn 3: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:11,82
Bahn 4: Tjard Plate ( )2002 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 5: Henry Remus ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,35
Bahn 2: Tjard Pfeiffer ( )2002 MTV Gifhorn  1:06,47
Bahn 3: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:05,18
Bahn 4: Hannes Giffhorn ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:05,48
Bahn 5: Niklas Werner ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:10,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lukas Wolfram ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 2: Henning Funke ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:02,40
Bahn 3: Hauke Wolf ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:00,42
Bahn 4: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:01,59
Bahn 5: Emil Pankosch ( )2001 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:02,59
Bahn 6: Ole Schellmann ( )2001 TSV Rhüden  1:05,00

Lauf 4: Bahn 1: Philip Gottlob ( )2000 MTV Bad Gandersheim  0:57,17
Bahn 2: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  0:55,51
Bahn 3: Jonas Losch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,93
Bahn 4: Johannes Wilhelm Abel ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:55,48
Bahn 5: Marcel Scharberth ( )1999 MTV Bad Gandersheim  0:56,59
Bahn 6: Niklas Schütte ( )2002 MTV Bad Gandersheim  0:57,53

Lauf 5: Bahn 1: Louis Ziegenbein ( )2000 TSV Rhüden  0:53,21
Bahn 2: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:52,90
Bahn 3: Niklas Kottwitz ( )1999 TSV Rhüden  0:51,10
Bahn 4: Fabian Täubert ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:52,56
Bahn 5: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:53,00
Bahn 6: Mark Assmann ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:54,40
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:49,48
Bahn 2: Marvin Mittwoch ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:49,09
Bahn 3: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:47,70
Bahn 4: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:47,94
Bahn 5: Paul Keller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:49,43
Bahn 6: Felix Freytag ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:51,00

Lauf 7: Bahn 1: Leander Rust ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:47,25
Bahn 2: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  0:45,92
Bahn 3: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:45,30
Bahn 4: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:45,92
Bahn 5: Pascal Kalide ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:46,34
Bahn 6: Maurice Dietrich ( )2001 LSKW Bad Lauterberg  0:47,43

Lauf 8: Bahn 1: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:44,49
Bahn 2: Torben Hoffbauer ( )2000 Polizei SV Braunschweig  0:43,72
Bahn 3: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:42,23
Bahn 4: Tobias Frank ( )2000 MTV-Vechelde  0:43,54
Bahn 5: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:44,11
Bahn 6: Niklas Ostendörfer ( )2000 MTV Bad Gandersheim  0:45,06

Lauf 9: Bahn 1: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:41,50
Bahn 2: Finn Großmann ( )2000 TSV Rhüden  0:41,32
Bahn 3: Fabian Donner ( )1999 MTV-Vechelde  0:40,54
Bahn 4: Tom Stautmeister ( )1999 MTV-Vechelde  0:41,28
Bahn 5: Oliver Neidt ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:41,41
Bahn 6: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:41,62

Lauf 10: Bahn 1: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:39,60
Bahn 2: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:38,73
Bahn 3: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:38,13
Bahn 4: David Mbuy ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:38,19
Bahn 5: Pieris Sourkounis ( )1999 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:39,39
Bahn 6: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:40,05

Lauf 11: Bahn 1: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:37,22
Bahn 2: Tim Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:36,58
Bahn 3: Linus Hennecke ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:35,86
Bahn 4: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:35,99
Bahn 5: Fabian Scheffler ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:36,63
Bahn 6: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:37,88

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Carola Nieswandt ( )1998 MTV-Vechelde __:__,__
Bahn 3: Maria-Sophie Nestler ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:58,22
Bahn 4: Aysenur Cicek ( )1998 SC Vienenburg  2:04,65
Bahn 5: Valeria Fichera ( )1996 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Sophie Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:57,43
Bahn 2: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  1:46,68
Bahn 3: Laura Wiechmann ( )1996 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:41,61
Bahn 4: Finja Fingerhut ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:45,00
Bahn 5: Larissa Gottfried ( )1998 SC Vienenburg  1:56,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Theresia Lauke ( )1995 MTV-Vechelde  1:39,21
Bahn 2: Ava Sissis ( )1996 MTV-Vechelde  1:36,12
Bahn 3: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:35,49
Bahn 4: Fethiye Özdemir ( )1995 SC Vienenburg  1:36,01
Bahn 5: Adriana Brede ( )1998 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,02
Bahn 6: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:40,17

Lauf 4: Bahn 1: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  1:35,16
Bahn 2: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  1:34,03
Bahn 3: Patricia Tietze ( )1992 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:32,00
Bahn 4: Annika Tietze ( )1995 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:34,00
Bahn 5: Lia-Sophie Kieczka ( )1998 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:34,55
Bahn 6: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:35,39

Lauf 5: Bahn 1: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  1:31,50
Bahn 2: Celina Räke ( )1996 MTV-Vechelde  1:30,78
Bahn 3: Sarah Wiechmann ( )1993 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:28,50
Bahn 4: Lucie Hennecke ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:30,28
Bahn 5: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:30,94
Bahn 6: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:31,59

Lauf 6: Bahn 1: Michelle Keuntje ( )1997 MTV Bad Gandersheim  1:27,89
Bahn 2: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen  1:27,04
Bahn 3: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:26,66
Bahn 4: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg  1:26,68
Bahn 5: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  1:27,23
Bahn 6: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen  1:28,34

Lauf 7: Bahn 1: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:24,95
Bahn 2: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:24,32
Bahn 3: Lisa Renndorf ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:23,68
Bahn 4: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  1:23,98
Bahn 5: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:24,44
Bahn 6: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:25,10

Lauf 8: Bahn 1: Sarah Borchert ( )1995 MTV-Vechelde  1:22,16
Bahn 2: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:21,68
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:21,53
Bahn 4: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:21,66
Bahn 5: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:21,97
Bahn 6: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:23,07

Lauf 9: Bahn 1: Sophia Giere ( )1997 MTV-Vechelde  1:21,25
Bahn 2: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  1:20,54
Bahn 3: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:20,20
Bahn 4: Vanessa Bernitt ( )1994 VfL Neu Büddehstedt  1:20,51
Bahn 5: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:20,97
Bahn 6: Nina Schütte ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:21,51

Lauf 10: Bahn 1: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:19,02
Bahn 2: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:18,26
Bahn 3: Kerstin Hake ( )1995 MTV Bad Gandersheim  1:15,07
Bahn 4: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,52
Bahn 5: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV-Vechelde  1:18,40
Bahn 6: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  1:20,20
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noch Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:14,97
Bahn 2: Carina Schulze ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:14,86
Bahn 3: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  1:14,29
Bahn 4: Larissa Nobel ( )1992 MTV Bad Gandersheim  1:14,75
Bahn 5: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:14,89
Bahn 6: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,03

Lauf 12: Bahn 1: Alexandra Seidel ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:12,30
Bahn 2: Marie Lorenz ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:11,50
Bahn 3: Janina Hegemann ( )1992 MTV Gifhorn  1:10,62
Bahn 4: Maria Argirusi ( )1995 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,83
Bahn 5: Alina Migas ( )1997 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:12,00
Bahn 6: Peggy Schreiner ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:13,00

Lauf 13: Bahn 1: Jasmin Neubauer ( )1995 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:09,00
Bahn 2: Anna-Maria Blum ( )1994 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,42
Bahn 3: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:06,45
Bahn 4: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:07,75
Bahn 5: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:08,97
Bahn 6: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:09,80

Lauf 14: Bahn 1: Celine Annabell Krumbholz ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:06,00
Bahn 2: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:05,20
Bahn 3: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:01,18
Bahn 4: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:04,90
Bahn 5: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg  1:05,22
Bahn 6: Christina Spiske ( )1992 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:06,34

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Roderick Völker ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:58,62
Bahn 2: Cedric Lengnick ( )1998 MTV-Vechelde  1:50,00
Bahn 3: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:33,50
Bahn 4: Maxim Knauth ( )1998 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:43,02
Bahn 5: Muhammed Özdemir ( )1998 SC Vienenburg  1:50,00
Bahn 6: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  2:09,43

Lauf 2: Bahn 1: Alexander Cichacki ( )1998 MTV-Vechelde  1:33,15
Bahn 2: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:28,81
Bahn 3: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:26,07
Bahn 4: Max Habelmann ( )1996 MTV-Vechelde  1:27,05
Bahn 5: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:30,57
Bahn 6: Dominik Wirth ( )1996 MTV Bad Gandersheim  1:33,44

Lauf 3: Bahn 1: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen  1:23,09
Bahn 2: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:21,47
Bahn 3: Oskar Maier ( )1992 MTV-Vechelde  1:19,49
Bahn 4: Thomas Langer ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:20,97
Bahn 5: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:22,14
Bahn 6: Jan Hofmann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:24,76

Lauf 4: Bahn 1: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:18,02
Bahn 2: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:17,91
Bahn 3: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  1:16,27
Bahn 4: Timo Müller ( )1998 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,75
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:17,98
Bahn 6: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:18,92
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Lauf 5: Bahn 1: Sasha Bähr ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:15,40
Bahn 2: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:15,09
Bahn 3: Cedric Heitmann ( )1997 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:12,79
Bahn 4: Alexander Bernitt ( )1997 VfL Neu Büddehstedt  1:13,25
Bahn 5: Martin Thormann ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:15,40
Bahn 6: Lars Bornemann ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:15,60

Lauf 6: Bahn 1: Sascha Arndt ( )1994 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:11,50
Bahn 2: Felix Poloni ( )1997 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:09,00
Bahn 3: Jonas Mecke ( )1992 MTV-Vechelde  1:08,47
Bahn 4: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:08,86
Bahn 5: Martin Hake ( )1991 MTV Bad Gandersheim  1:11,12
Bahn 6: Tom Täubert ( )1985 LSKW Bad Lauterberg  1:12,24

Lauf 7: Bahn 1: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:08,09
Bahn 2: Julian Otto ( )1996 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,04
Bahn 3: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:06,21
Bahn 4: Thorsten Maue ( )1976 MTV Salzgitter  1:06,44
Bahn 5: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,53
Bahn 6: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:08,36

Lauf 8: Bahn 1: Nils Bönsch ( )1990 MTV Gifhorn  1:05,22
Bahn 2: Marcel Mäuselein ( )1989 SC Hellas Salzgitter  1:02,05
Bahn 3: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:00,62
Bahn 4: Martin Frank ( )1987 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:00,90
Bahn 5: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:02,58
Bahn 6: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:05,49

Lauf 9: Bahn 1: Christoph Wessel ( )1992 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  0:59,90
Bahn 2: Jan Meißner ( )1992 MTV Gifhorn  0:59,49
Bahn 3: Mostafa Ismail ( )1989 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,00
Bahn 4: Nikolaos Argirusis ( )1993 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,13
Bahn 5: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  0:59,67
Bahn 6: Felix Engelhardt ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:00,00

Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SV Glück Auf Gbhardshagen __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft 1999 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 2: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 99. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft 9902 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft LSKW Bad Lauterberg __:__,__
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noch Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed )

Lauf 4: Bahn 1: 2. Mannschaft 1999-2010 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft Jug. D Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 3: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 5: 98. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft 9902 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV-Vechelde  6:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1998-2001 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft 1999-2010 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft 1999 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Wettkampf 20  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 2: 88. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 4. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 5: 77. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft 9800 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1.Mannschaft SV Blau-Weiß Eschershausen __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft 1900 - 1997 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 6. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft MTV Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: 66. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: 5. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft MTV-Vechelde  8:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Katharina Wirz ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Liv Riehl ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Tessa Sophie Liebig ( )2002 BSV Ölper 2000  1:22,34
Bahn 4: Neele Unrau ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Jessica Hoffmann ( )2002 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6: Hana Lutz ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Michelle Lomer ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:16,37
Bahn 2: Alina Faustmann ( )2001 MTV-Vechelde  1:15,00
Bahn 3: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:12,74
Bahn 4: Melina Reichelt ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  1:15,00
Bahn 5: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  1:15,03
Bahn 6: Lina Stautmeister ( )2002 MTV-Vechelde  1:16,56

Lauf 3: Bahn 1: Theresa Drechsler ( )2002 LSKW Bad Lauterberg  1:10,13
Bahn 2: Marie Welge ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:09,96
Bahn 3: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  1:07,86
Bahn 4: Anika Meißner ( )1999 SV Union Seesen  1:08,77
Bahn 5: Virginia Bondiek ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  1:10,00
Bahn 6: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:11,45

Lauf 4: Bahn 1: Zoe Sommermeyer ( )2002 VfL Neu Büddehstedt  1:06,98
Bahn 2: Milena Brauer ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 3: Lena Larsen ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,59
Bahn 4: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:04,75
Bahn 5: Sophie Janzen ( )2001 MTV Salzgitter  1:05,24
Bahn 6: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV-Vechelde  1:07,03

Lauf 5: Bahn 1: Felizia Räke ( )1999 MTV-Vechelde  1:03,01
Bahn 2: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:01,37
Bahn 3: Anna Lena Raschke ( )2000 SV Union Seesen  1:01,10
Bahn 4: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:01,16
Bahn 5: Anna-Tabea Sielaff ( )2001 SC Vienenburg  1:02,76
Bahn 6: Lara Steinert ( )2001 TSV Salzgitter  1:03,20

Lauf 6: Bahn 1: Lea Kiebel ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 2: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gbhardshagen  0:59,61
Bahn 3: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  0:59,02
Bahn 4: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:59,46
Bahn 5: Tarja Knauth ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:00,00
Bahn 6: Miriam Dorothee Baum ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:00,00

Lauf 7: Bahn 1: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  0:58,89
Bahn 2: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  0:58,30
Bahn 3: Chiara Medico ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:57,51
Bahn 4: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  0:57,91
Bahn 5: Anika Wilkens ( )2000 MTV-Vechelde  0:58,53
Bahn 6: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:58,95

Lauf 8: Bahn 1: Juliane Deutschbein ( )2002 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:56,70
Bahn 2: Katharina Popke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  0:56,36
Bahn 3: Lina Ellhoff ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  0:56,20
Bahn 4: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:56,24
Bahn 5: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:56,50
Bahn 6: Luisa Kleinermann ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:57,05

Lauf 9: Bahn 1: Majken Schuschke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,78
Bahn 2: Natalie Schreyer ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:55,03
Bahn 3: Lina Sander ( )2002 Polizei SV Braunschweig  0:54,50
Bahn 4: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  0:54,60
Bahn 5: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:55,52
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:55,99
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Lucia Li Reichert ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:54,07
Bahn 2: Anna Wittke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,94
Bahn 3: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:53,16
Bahn 4: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:53,67
Bahn 5: Lisa-Marie Gorgiel ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:54,07
Bahn 6: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:54,45

Lauf 11: Bahn 1: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:52,30
Bahn 2: Sabrina Reis ( )2001 MTV Gifhorn  0:51,53
Bahn 3: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  0:51,13
Bahn 4: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:51,19
Bahn 5: Eva Bleidorn ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:52,29
Bahn 6: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  0:53,08

Lauf 12: Bahn 1: Ayline Wille ( )2000 MTV Bad Gandersheim  0:50,76
Bahn 2: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:50,22
Bahn 3: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  0:48,81
Bahn 4: Johanna Conrad ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:49,70
Bahn 5: Celine Wille ( )1999 MTV Bad Gandersheim  0:50,25
Bahn 6: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:50,96

Lauf 13: Bahn 1: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:48,42
Bahn 2: Neele Henrich ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:47,70
Bahn 3: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:46,59
Bahn 4: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:47,14
Bahn 5: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:48,10
Bahn 6: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:48,57

Lauf 14: Bahn 1: Laura Goldberg ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:44,59
Bahn 2: Laura Nowak ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:43,34
Bahn 3: Gina Heitmann ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:40,72
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:40,95
Bahn 5: Liv Mitze ( )2001 MTV Gifhorn  0:43,68
Bahn 6: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:44,87

Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tjard Plate ( )2002 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 3: Daniel Schulz ( )2001 SV Union Seesen  1:12,13
Bahn 4: Tjard Pfeiffer ( )2002 MTV Gifhorn  1:12,50
Bahn 5: Tamino Hild ( )2001 MTV-Vechelde  1:28,32
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Brunke ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:10,00
Bahn 3: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,85
Bahn 4: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:09,61
Bahn 5: Philip Gottlob ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:10,32
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:05,21
Bahn 2: Mark Assmann ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:02,44
Bahn 3: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  1:01,89
Bahn 4: Paul Keller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:02,25
Bahn 5: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:04,45
Bahn 6: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:07,36
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noch Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Johannes Wilhelm Abel ( )2001 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:00,45
Bahn 2: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:57,83
Bahn 3: Maurice Dietrich ( )2001 LSKW Bad Lauterberg  0:56,71
Bahn 4: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:57,62
Bahn 5: Fabian Täubert ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:58,20
Bahn 6: Jonas Losch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,37

Lauf 5: Bahn 1: Marvin Mittwoch ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:55,23
Bahn 2: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:55,00
Bahn 3: Torben Hoffbauer ( )2000 Polizei SV Braunschweig  0:52,69
Bahn 4: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:53,20
Bahn 5: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,20
Bahn 6: Leonard König ( )1999 MTV Bad Gandersheim  0:55,32

Lauf 6: Bahn 1: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:52,60
Bahn 2: Tobias Frank ( )2000 MTV-Vechelde  0:51,60
Bahn 3: Pascal Kalide ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:51,08
Bahn 4: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:51,29
Bahn 5: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:52,38
Bahn 6: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:52,60

Lauf 7: Bahn 1: Fabian Donner ( )1999 MTV-Vechelde  0:50,13
Bahn 2: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:49,00
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:48,37
Bahn 4: Oliver Neidt ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:48,84
Bahn 5: Tom Stautmeister ( )1999 MTV-Vechelde  0:49,11
Bahn 6: Felix Freytag ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:51,00

Lauf 8: Bahn 1: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:48,22
Bahn 2: David Mbuy ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:47,39
Bahn 3: Finn Großmann ( )2000 TSV Rhüden  0:46,55
Bahn 4: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:47,22
Bahn 5: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:47,60
Bahn 6: Niklas Ostendörfer ( )2000 MTV Bad Gandersheim  0:48,30

Lauf 9: Bahn 1: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:45,93
Bahn 2: Fabian Scheffler ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:45,26
Bahn 3: Tim Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:42,48
Bahn 4: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:44,53
Bahn 5: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:45,58
Bahn 6: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:46,53

Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Finja Fingerhut ( )1998 Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  2:14,86
Bahn 3: Larissa Gottfried ( )1998 SC Vienenburg  2:10,00
Bahn 4: Laura Wiechmann ( )1996 SV Blau-Weiß Eschershausen  2:10,99
Bahn 5: Maria-Sophie Nestler ( )1998 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Celina Räke ( )1996 MTV-Vechelde  1:56,82
Bahn 2: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  1:50,89
Bahn 3: Annika Tietze ( )1995 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:50,25
Bahn 4: Ava Sissis ( )1996 MTV-Vechelde  1:50,83
Bahn 5: Carola Nieswandt ( )1998 MTV-Vechelde  1:52,34
Bahn 6: Theresia Lauke ( )1995 MTV-Vechelde  1:58,52
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Annalena Engel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:48,47
Bahn 2: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gbhardshagen  1:47,28
Bahn 3: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen  1:45,37
Bahn 4: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  1:46,51
Bahn 5: Lucie Hennecke ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:48,00
Bahn 6: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:49,50

Lauf 4: Bahn 1: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  1:44,88
Bahn 2: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  1:44,07
Bahn 3: Vanessa Bernitt ( )1994 VfL Neu Büddehstedt  1:41,50
Bahn 4: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:42,48
Bahn 5: Sarah Borchert ( )1995 MTV-Vechelde  1:44,10
Bahn 6: Anna Rennschuh ( )1998 LSKW Bad Lauterberg  1:44,95

Lauf 5: Bahn 1: Sophia Giere ( )1997 MTV-Vechelde  1:40,53
Bahn 2: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV-Vechelde  1:39,30
Bahn 3: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:36,23
Bahn 4: Patricia Tietze ( )1992 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:38,34
Bahn 5: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen  1:40,11
Bahn 6: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  1:40,96

Lauf 6: Bahn 1: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:34,80
Bahn 2: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  1:32,67
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:31,33
Bahn 4: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  1:32,64
Bahn 5: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:33,99
Bahn 6: Nina Schütte ( )1998 MTV Bad Gandersheim  1:36,06

Lauf 7: Bahn 1: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:30,72
Bahn 2: Kerstin Hake ( )1995 MTV Bad Gandersheim  1:29,81
Bahn 3: Elina Eisenberger ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:29,45
Bahn 4: Verena Sellier ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:29,76
Bahn 5: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  1:30,46
Bahn 6: Lisa Renndorf ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:31,01

Lauf 8: Bahn 1: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:27,84
Bahn 2: Larissa Nobel ( )1992 MTV Bad Gandersheim  1:27,44
Bahn 3: Anna-Maria Blum ( )1994 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,00
Bahn 4: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  1:27,22
Bahn 5: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  1:27,46
Bahn 6: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,87

Lauf 9: Bahn 1: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:24,57
Bahn 2: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:23,49
Bahn 3: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:22,32
Bahn 4: Marie - Sophie Ruchelski ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:23,00
Bahn 5: Carina Schulze ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:24,56
Bahn 6: Peggy Schreiner ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:25,20

Lauf 10: Bahn 1: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,18
Bahn 2: Laura Barabas ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:20,00
Bahn 3: Alexandra Seidel ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:17,90
Bahn 4: Janina Hegemann ( )1992 MTV Gifhorn  1:19,69
Bahn 5: Maria Argirusi ( )1995 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,56
Bahn 6: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:21,71
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:15,32
Bahn 2: Jasmin Neubauer ( )1995 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:14,90
Bahn 3: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:10,35
Bahn 4: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:12,54
Bahn 5: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:15,29
Bahn 6: Katrin Möller ( )1993 LSKW Bad Lauterberg  1:17,34

Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maxim Knauth ( )1998 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:57,12
Bahn 3: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:55,14
Bahn 4: Roderick Völker ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:55,43
Bahn 5: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  1:59,79
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:53,89
Bahn 3: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:45,03
Bahn 4: Alexander Cichacki ( )1998 MTV-Vechelde  1:50,41
Bahn 5: Cedric Lengnick ( )1998 MTV-Vechelde  1:55,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Max Habelmann ( )1996 MTV-Vechelde  1:41,75
Bahn 2: Marcel Klages ( )1998 MTV Gifhorn  1:39,25
Bahn 3: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:34,33
Bahn 4: Thomas Langer ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:35,40
Bahn 5: Alexander Bernitt ( )1997 VfL Neu Büddehstedt  1:40,45
Bahn 6: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:44,86

Lauf 4: Bahn 1: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:33,69
Bahn 2: Jonas Mecke ( )1992 MTV-Vechelde  1:32,70
Bahn 3: Sasha Bähr ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:29,00
Bahn 4: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:29,04
Bahn 5: Oskar Maier ( )1992 MTV-Vechelde  1:33,67
Bahn 6: Timo Müller ( )1998 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,94

Lauf 5: Bahn 1: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  1:27,62
Bahn 2: Cedric Heitmann ( )1997 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:23,10
Bahn 3: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:20,34
Bahn 4: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:22,13
Bahn 5: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  1:24,86
Bahn 6: Colin Vasel ( )1996 LSKW Bad Lauterberg  1:27,92

Lauf 6: Bahn 1: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:14,60
Bahn 2: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:08,44
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:06,75
Bahn 4: Felix Engelhardt ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:07,00
Bahn 5: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:11,64
Bahn 6: Felix Poloni ( )1997 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:18,00



Weihnachtsschwimmfest 2010 Salzgitter-Lebenstedt 05.12.2010

29Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Celine Wille ( )1999 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: Luccia Liebert ( )2000 LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 4: Johanna Drechsler ( )2000 LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Luisa Kleinermann ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:05,40
Bahn 3: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:03,70
Bahn 4: Ayline Wille ( )2000 MTV Bad Gandersheim  1:05,20
Bahn 5: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:33,60
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Cara Naatz ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:59,02
Bahn 2: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:56,39
Bahn 3: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:54,55
Bahn 4: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:55,63
Bahn 5: Lina Probst ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:57,00
Bahn 6: Anna Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,82

Lauf 4: Bahn 1: Anna Herbst ( )2000 LSKW Bad Lauterberg  0:51,05
Bahn 2: Celina Probst ( )1999 MTV Bad Gandersheim  0:48,33
Bahn 3: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:45,89
Bahn 4: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:46,99
Bahn 5: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:50,72
Bahn 6: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:52,00

Lauf 5: Bahn 1: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:45,17
Bahn 2: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:43,66
Bahn 3: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:37,26
Bahn 4: Gina Heitmann ( )1999 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:37,98
Bahn 5: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:44,90
Bahn 6: Neele Henrich ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:45,80

Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Leonard König ( )1999 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 2: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:15,00
Bahn 3: Leander Rust ( )2000 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:59,09
Bahn 4: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:05,00
Bahn 5: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:15,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:58,00
Bahn 2: Oliver Neidt ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:57,87
Bahn 3: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:55,30
Bahn 4: Linus Hennecke ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:56,80
Bahn 5: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:58,00
Bahn 6: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:59,00

Lauf 3: Bahn 1: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:54,02
Bahn 2: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:51,19
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:48,03
Bahn 4: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:48,97
Bahn 5: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:51,54
Bahn 6: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:55,00
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noch Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Amon Bode ( )2001 MTV Bad Gandersheim  0:47,74
Bahn 2: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:45,40
Bahn 3: Tim Rebentisch ( )2000 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:41,98
Bahn 4: Fabian Scheffler ( )2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  0:44,32
Bahn 5: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:46,44
Bahn 6: Pieris Sourkounis ( )1999 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:47,97

Wettkampf 27  100 m Schmetterling ( weiblich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  2:03,34
Bahn 3: Lia-Sophie Kieczka ( )1998 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:52,25
Bahn 4: Celina Räke ( )1996 MTV-Vechelde  1:53,67
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sarah Borchert ( )1995 MTV-Vechelde  1:46,15
Bahn 3: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV-Vechelde  1:42,25
Bahn 4: Michelle Keuntje ( )1997 MTV Bad Gandersheim  1:42,95
Bahn 5: Sarah Wiechmann ( )1993 SV Blau-Weiß Eschershausen  1:47,59
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  1:31,06
Bahn 2: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:30,65
Bahn 3: Janina Hegemann ( )1992 MTV Gifhorn  1:27,54
Bahn 4: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  1:30,00
Bahn 5: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:31,01
Bahn 6: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:35,04

Lauf 4: Bahn 1: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:26,84
Bahn 2: Laura Barabas ( )1994 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:21,00
Bahn 3: Marie Lorenz ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:19,00
Bahn 4: Alina Migas ( )1997 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:21,00
Bahn 5: Maria Argirusi ( )1995 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,10
Bahn 6: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:27,13

Lauf 5: Bahn 1: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:15,61
Bahn 2: Celine Annabell Krumbholz ( )1996 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:12,50
Bahn 3: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:10,31
Bahn 4: Christina Spiske ( )1992 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:12,50
Bahn 5: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:15,14
Bahn 6: Anika Bayerl ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:17,50

Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  2:00,00
Bahn 2: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:49,86
Bahn 3: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
Bahn 4: Oskar Maier ( )1992 MTV-Vechelde  1:35,78
Bahn 5: Dominik Wirth ( )1996 MTV Bad Gandersheim  1:57,78
Bahn 6:
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noch Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Lars Bornemann ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:31,50
Bahn 2: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,00
Bahn 3: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:23,79
Bahn 4: Cedric Heitmann ( )1997 TSG-GutsMuths 1860 e. V.  1:25,94
Bahn 5: Martin Thormann ( )1998 SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  1:30,70
Bahn 6: Timo Müller ( )1998 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,75

Lauf 3: Bahn 1: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:20,22
Bahn 2: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:18,54
Bahn 3: Mostafa Ismail ( )1989 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,00
Bahn 4: Jan Meißner ( )1992 MTV Gifhorn  1:09,76
Bahn 5: Julian Otto ( )1996 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,16
Bahn 6: Jonas Mecke ( )1992 MTV-Vechelde  1:21,54

Wettkampf 29  4x50 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 9902 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft 1999-2010 SC Hellas Salzgitter  3:22,92
Bahn 4: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:38,40
Bahn 5: 2. Mannschaft 1998-2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  3:06,22
Bahn 2: 4. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld  3:00,00
Bahn 3: 1. Mannschaft Jug. D Polizei SV Braunschweig  2:38,57
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:40,70
Bahn 5: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  3:00,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 1999 SSG Wolfenbüttel  3:10,00

Wettkampf 30  4x50 m Freistil ( männlich, 1999 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft 9902 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:12,15
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  3:33,33
Bahn 5: 1. Mannschaft 1998-2001 TSG-GutsMuths 1860 e. V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:44,04
Bahn 3: 5. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1999 SSG Wolfenbüttel  2:40,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 1998-2001 TSV Rhüden  3:00,00
Bahn 6:

Wettkampf 31  4x100 m Freistil ( mixed, 1998 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft 9800 MTV Bad Gandersheim __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:20,69
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  4:51,29
Bahn 5: 1. Mannschaft LSKW Bad Lauterberg __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 31  4x100 m Freistil ( mixed )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  4:08,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  2:12,00
Bahn 4: 2. Mannschaft SV Grün Weiß Wittenberg e.V.  2:20,00
Bahn 5: 3. Mannschaft TuS Clausthal-Zellerfeld  4:19,00
Bahn 6:


